

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานซ่อมแซมฝ้าภายนอกและภายใน								
	- งานรื้อฝ้าภายนอกและภายใน	80.00	ตร.ม.	-	-	25.00	2,000.00	2,000.00	
	- งานฝ้าภายใน	56.00	ตร.ม.	250.00	14,000.00	52.00	2,912.00	16,912.00	
	- งานฝ้าภายนอก	24.00	ตร.ม.	300.00	7,200.00	52.00	1,248.00	8,448.00	
5	งานที่วางจอโปรเจกเตอร์								
	- เหล็กกล่อง 2"x1"x2.3 มม.	146.00	กก.	23.60	3,445.60	10.00	1,460.00	4,905.60	
	- เหล็กกล่อง 2"x4"x2.3 มม.	154.00	กก.	23.60	3,634.40	10.00	1,540.00	5,174.40	
	- ไม้อัด MDF	7.00	แผ่น	280.00	1,960.00	150.00	1,050.00	3,010.00	
	- บานพับแบบปิด-เปิด	10.00	อัน	80.00	800.00	-	-	800.00	
	- สายไฟฟ้า NYY 2x2.5	100.00	เมตร	29.00	2,900.00	6.00	600.00	3,500.00	
	- สายไฟฟ้า VAF 2x2.5/1.5	150.00	เมตร	35.00	5,250.00	10.00	1,500.00	6,750.00	
	- สาย VGA	20.00	เมตร	120.00	2,400.00	6.00	120.00	2,520.00	
	- ปลั๊กไฟ	6.00	ตัว	250.00	1,500.00	150.00	900.00	2,400.00	
6	งานซ่อมแซมประตูห้องน้ำ								
	- งานรื้อประตู	6.00	บาน	-	-	200.00	1,200.00	1,200.00	
	- งานติดตั้งประตูไม้	2.00	บาน	1,200.00	2,400.00	200.00	400.00	2,800.00	
	- งานติดตั้งประตู PVC.	4.00	บาน	850.00	3,400.00	200.00	800.00	4,200.00	
7	งานปรับปรุงโถปัสสาวะ								
	- งานก่อผนัง	30.00	ตร.ม.	80.00	2,400.00	89.00	2,670.00	5,070.00	
	- งานฉาบผนัง	24.00	ตร.ม.	60.00	1,440.00	82.00	1,968.00	3,408.00	
	- งานเดินระบบท่อน้ำดี	1.00	เหมา	350.00	350.00	200.00	200.00	550.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานเดินระบบท่อน้ำเสีย	1.00	เหมา	800.00	800.00	200.00	200.00	1,000.00	
	- งานติดตั้งโถปัสสาวะชาย	4.00	อัน	2,100.00	8,400.00	450.00	1,800.00	10,200.00	
8	งานซ่อมแซมหลังคารั่ว								
	- งานอุดอิฐพ็อกซี่	18.00	จุด	450.00	8,100.00	100.00	1,800.00	9,900.00	
	- งานแผ่นปิดรอยร้าว	18.00	จุด	320.00	5,760.00	100.00	1,800.00	7,560.00	
9	งานซ่อมแซมรอยร้าวอาคารและทาสี								
	- งานฉาบผนังช่องลม	43.00	ตร.ม.	60.00	2,580.00	82.00	3,526.00	6,106.00	
	- งานโป้วรอยร้าว	20.00	ตร.ม.	120.00	2,400.00	100.00	2,000.00	4,400.00	
	- งานนำयरองพื้นปูนเก่า	590.00	ตร.ม.	20.00	11,800.00	10.00	5,900.00	17,700.00	
	- งานทาสีภายในและภายนอกอาคาร	590.00	ตร.ม.	45.00	26,550.00	30.00	17,700.00	44,250.00	
								376,455.80	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมกฤษ ศิวกลาง)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ศ.ต.ประธานกรรมการ

(นรินทร์ ชูพันธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล